GRL_ASSINATURA_1 Assinatura

AVISO

NUNO MIGUEL MARTINS BANDEIRA, Vice-Presidente da Câmara Municipal de Góis, torna público,

nos termos do artigo 12º do Decreto-Regulamentar nº 2-A/2005, de 24 de março, que no

âmbito da realização da “Festa White & Yellow”, organizado pela Associação de Juventude

de Góis, no dia 22 de julho, a circulação automóvel irá estar interdita entre as 18h00 e as

04h00 do dia 23 de julho de 2023, na Rua da Quinta.

Paços do Concelho de Góis, 29 de junho de 2023

O Vice-Presidente da Câmara Municipal

(Nuno Miguel Martins Bandeira)

		App AIRC
	2023-06-29T17:54:42+0100
	Nuno Miguel Martins Bandeira